

[Handwritten Signature]

Agente Sistemas - Agente



FUNDO MUN. DE SAUDE DE FEIRA NOVA
 RODOVIA ENGENHEIRO JORGE NETO, 102, CENTRO
 CEP: 49.670-000
 CNPJ: 11.385.775/0001-49

NOTA DE EMPENHO - Nº 189/2021

21/07/2021

FORNECEDOR

NOME: JVM CONFECÇÕES LTDA - ME
 ENDEREÇO: AV. ARMANDO ROLLEMBERG Nº: 75 BAIRRO: CENTRO
 CIDADE: NOSSA SENHORA DA GLORIA ESTADO: SE COMPLEMENTO: CASA
 CNPJ/CPF: 15334914000166 INSC. ESTADUAL: 271358629 INSC. MUNICIPAL: 2548
 CONTA:

CLASSIFICAÇÃO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 7009 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO
 FUNÇÃO: 10 - SAUDE
 SUBFUNÇÃO: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
 PROGRAMA: 1034 - DESENVOLVIMENTO DA SAUDE E VIGILANCIA
 PROJETO/ATIVIDADE: 2054 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO
 FONTE: 12110000 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde
 SUBELEMENTO DE DESPESA: 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

EMPENHO

TIPO	NATUREZA DE CRÉDITO	CATEGORIA	SALDO ANTERIOR	Valor do Empenho	SALDO ATUAL
ORDINARIO	ORÇAMENTÁRIO	COMUM	5.107,44	R\$ 4.530,00	577,44

LICITAÇÃO

OBRA

TIPO MOD.: 6 - DISPENSA, B. LEGAL: 02 - DISPENSÁVEL, ART. 24, INCISO II, LEI 8.666/93

CONTRATO

CONVÊNIO

HISTÓRICO

EMPENHO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA AS EQUIPES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO DESTA SECRETARIA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLETE EM BRIM - VIGILÂNCIA SANITÁRIA	3,000	UN	110,0000	330,00
2	COLETE EM BRIM - AGENTE DE ENDEMIAS	7,000	UN	110,0000	770,00
3	COLETE EM BRIM - AGENTE COMUNITÁRIO	14,000	UN	110,0000	1.540,00
4	CAMISAS SUBLIMADAS EM MALHA PIQUET	42,000	UN	45,0000	1.890,00
TOTAL:					4.530,00

Autorizado

Data : 21/07/2021

[Handwritten Signature: Isadora Melo Santos]

04875196555 - ISADORA MELO SANTOS
 Secretária Municipal de Saúde e Saneamento

Empenhado

Data : 21/07/2021

[Handwritten Signature: Paulo Roberto Ferreira Souza]

PAULO ROBERTO FERREIRA SOUZA
 DIRETOR DE DEPARTAMENTO